
UCHWAŁA NR XXXII/355/2023 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023, poz. 645 z późn. zm.), Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/120/2020 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 28 kwietnia 2020 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za zajęcie pasa drogowego wprowadza się następujące zmiany: 

- § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„ W  przypadku urządzeń telekomunikacyjnych stawki opłat rocznych za zajęcie 1 m2 powierzchni 
pasa drogowego wynoszą : 

1) w pasie drogowym – 3,00 zł, 

2) na drogowym obiekcie inżynierskim – 6,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D1FF777-687D-40AD-BEF3-ADC6739D3DBE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXII/355/2023 RADY GMINY NURZEC-STACJA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 tir. 1 (2)
	zm. pkt 2 w § 1 tir. 1 (3)


	§ 2
	§ 3


